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Som trainee i DLA Piper vil du f å anledning til å f ordype deg i juridiske problemstillinger innenf or
ulike f agf elt, og i praksis f å prøve ut teorien du allerede har tilegnet deg på studiet. 

For å gi et nærmere innblikk i traineehverdagen har vi tatt en prat med I selin og Abaseen som har
hatt traineeopphold hos oss de siste f em ukene.

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/tra inee-hos-dla -piper-hosten-2023

Trainee hos DLA Piper
høsten 2023
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Iselin Ween Rustad går 5. året på UiO og fikk kjennskap til DLA Piper gjennom en manduks jon i eiendomsrett
førs te året på jussen. "Jeg husker at de som holdt manduks jonen var engas jerte og flinke. De presenterte noen
spennende saker de hadde jobbet med, noe som var veldig interessant å høre om."

”
Jeg opplever alle som veldig inkluderende og jeg følte meg
fort som en del av gjengen.
Iselin Ween Rustad

Hva har vært det mest lærerike med oppholdet hos DLA Piper?

Noe av det mest lærerike må nok være da jeg fikk være med i prosessen rundt skriving og innsending av tilsvar
til tingretten. Fadderen min inkluderte meg i hele prosessen, vi diskuterte saken løpende og skrev begge i
tilsvaret, noe jeg synes  var veldig spennende og lærerikt å få være med på.

Hvordan har arbeidsdagene sett ut og hvilke f agområder har du f ått jobbe med?

Jeg har jobbet med blant annet EU-rett, forbrukerrett, klimakvoter, offentlige anskaffelser og entrepriserett.
Oppgavene mine har vært alt fra rettskildesøk til å skrive tilsvar til tingretten. Arbeidshverdagen har vært variert
og spennende, og jeg har lært masse! I tillegg til det faglige har jeg hatt mange hyggelige samtaler med
kollegaer, kaffepauser, felles  treningsøkter og mye mer.

Hvordan er arbeidsmiljøet?

Jeg opplever alle som veldig inkluderende og jeg følte meg fort som en del av gjengen. Gjennom mitt
traineeopphold har det vært flere sos iale arrangementer, som fredagspils , felles  treningsøkter og quiz. I dag
skal vi ha quiz, pils  og pizza med de unge i DLA Piper, noe som er et nytt initiativ. Dette gleder jeg meg til! Alt fra
småprat når man henter kaffe til de s tørre arrangementene etter jobb, har gjort at jeg har trives  veldig godt
sos ialt i DLA Piper.
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Abaseen Bazger er akkurat ferdig med 3. året på UiO, og fikk førs t kjennskap til DLA Piper gjennom en
manuduks jon i EØS-rett. "Jeg fikk da muligheten til å møte noen av de ansatte og fikk godt inntrykk av både det
sos iale og faglige i firmaet."

”
Arbeidshverdagene har vært veldig varierende. Jeg har
arbeidet med blant annet bank og finans, fast eiendom,
skatt og immaterialrett.
Abaseen Bazger
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Hvorf or ønsket du å være trainee hos DLA Piper?

Jeg ønsket traineeopphold hos  DLA Piper av flere grunner. Førs t og fremst for å få et nærmere innblikk i hvordan
det er å jobbe i et globalt anerkjent advokatfirma med en bred og variert klientbase. Videre så var jeg svært
imponert over DLA Pipers  pro bono-arbeid, samt deres  engas jement for å være innovative innenfor brans jen.

Hvordan er arbeidsmiljøet?

Jeg har blitt tatt veldig godt imot av de ansatte her. Alle har vært svært hjelpsomme og vennlige, noe som har
gjort overgangen til dette arbeidsmiljøet veldig enkel. Jeg har følt meg inkludert og verdsatt, og det har bidratt
pos itivt til min arbeidsopplevelse her.

Hvordan har arbeidshverdagene sett ut?

Arbeidshverdagene har vært veldig varierende. Jeg har arbeidet med blant annet bank og finans , fas t eiendom,
skatt og immaterialrett. Videre så har oppgavene i korte trekk bestått av rettskildesøk, artikkelskriving og utkast
av mail til klienter. I tillegg har jeg deltatt på fagseminarer og klientmøter.

Hvordan kombinerer du traineehverdagen med studiet?

Etter min erfaring så har traineehverdagen en s tor overføringsverdi til s tudiet. Det gjør det lettere å komme
tilbake til skolebenken ved at man blant annet jobber mer effektivt, samt som at man får en varias jon i
hverdagene. I tillegg så er DLA Piper svært fleks ible når det kommer til s tudiet, noe som medfører at man ikke
ligger bak.

 

Ønsker du å være trainee hos  DLA Piper? Les  mer og søk her.

https://app.cvideo.no/dla_piper_norway_da

